
                                                令和５年１１月２７日  

 ３年生保護者 様  

愛西市立佐屋中学校長  
吉次 章浩  

 
 

３年生進路懇談（生徒・保護者・担任）の開催について（ご案内）  

 

 

 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 
また、日頃は本校の教育活動に格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。 
 さて、公立高校を志願する生徒を対象に下記のように懇談会を開催いたします。
是非ともご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 目  的   受検校決定に向けた話し合いを通して、進路に関する適切な
情報提供を行い、主体的な進路選択の一助とする。  

 

２ 日  時  令和６年１月１６日（火）・１７日（水）・１８日（木）  

        各日 １３時３０分 ～ １６時４０分  

          ※ 懇談時間は１０分程度です。  

 

３ 懇談場所  ３年各教室  

 

４ そ の 他 

・ 以下の「日時希望連絡票」は、１２月７日（木）までに学級担任へ提出し

てください。 
 

・ 懇談日時は調整のうえ、１２月１９日（火）に学級担任より「日時決定連

絡票」をもって連絡させていただきます。なお、下記の連絡票は懇談日時の

把握のためだけに使用させていただきます。  
 

✂  切  り  取  り  線  

 

進路懇談 「日時希望連絡票」(保護者→担任) 
１２月７日（木）までに提出してください。 

３年
 

  組
 
  番

 
生徒名

                                  

※ いつでもよければ／ (斜線)、都合の悪い日時がありましたらご記入ください。  
 

 

 

 

※１６時４０分以降の懇談につきましては、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

進路懇談 「日時決定連絡票」(担任→保護者) 
※ 進路懇談の日時を連絡させていただきます。  

 

 

   １月    日    時    分 ～    時    分  

 

 

※ この連絡票は、懇談日時の把握のみに使用いたします。  


